REQUERIMENTO N° 229/2012

Solicitação  de  informações  sobre  desvio  de  Vale
Transporte.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve,  nos termos regimentais,  REQUER de
Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo municipal
solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis informações sobre as acusações de
que servidores teriam desviados Vales Transportes do Município.

1- Quem é o responsável pela segurança dos vales Transportes?

2-  Existe algum tipo de segurança que limita o acesso de pessoas aos
Vales Transportes?

3-  Outras  pessoas  têm  permissão  de  acesso  aos  Vales  transportes?
Quem são?

 4- De que forma ficam armazenados estes Vales Transportes?

SALA DAS SESSÕES, em 13 de setembro de 2012.

  PAULO DOS SANTOS

	PAULO DOS SANTOS